ZABZADZENIE NR }86/2022
WOJTA GMINY JASLISKA
z dnia 28 grudnia 2022r.

w sprawie zmian w uszczegétowieniu uchwaly budzetowej Gminy Jasliska na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z p6zn.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z p6zn.zm.),
Uchwaly nr LXXVI11/370/22 Rady Gminy Jasliska z dnia 28 grudnia 2022r. oraz Uchwaty
nr LIX/274/21 Rady Gminy Jasliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwaty
budzetowej Gminy Jasliska na 2022 rok zarzadzam co nastepuje:

Dokona¢ zmian w planie dochodow uchwaty budzetowej Gminy

zgodnie z tabelg nr 1,
1)  Tabelanr 1. Plan dochodéw

§1

Jasliska na rok 2022,

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

8 132 365,84

-2 943 400,00

5188 965,84

01044

Infrastruktura sanitacyjna wsi

7 179 996,50

-2 943 400,00

4 236 596,50

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych

6 669 746,50

-2 943 400,00

3 726 346,50

600

Transport i tacznosé

2678 198,00

-2 517 500,00

160 698,00

60016

Drogi publiczne gminne

2517 510,00

-2 517 500,00

10,00

6370

Srodki otrzymane z Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych

2517 500,00

-2 517 500,00

0,00

630

Turystyka

313 527,00

-184 527,00

129 000,00

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

313 527,00

-184 527,00

129 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach
programoéw finansowych z
udziatem Srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

293 527,00

-184 527,00

109 000,00

801

Oswiata i wychowanie

270 608,54

-147 100,00

123 508,54

80104

Przedszkola

150 100,00

-147 100,00

3 000,00

6370

Srodki otrzymane z Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych

147 100,00

-147 100,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

648 730,50

-127 400,00

521 330,50

90026

Pozostate dziatania zwigzane z
gospodarkg odpadami

137 600,00

-127 400,00

10 200,00

6370

Srodki otrzymane z Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych

127 400,00

-127 400,00

0,00




Dokona¢ zmian w planie wydatkdw uchwaly budzetowej Gminy
zgodnie z tabelg nr 2
1) Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 538 491,00 -289 100,00 249 391,00
92109 Eﬁg‘)}’ llestod it vEwictlcal 538 491,00 | -289 100,00 249 391,00
Srodki otrzymane z Rzgdowego
6370 | unduszu Polski tad: Program 289100,00|  -289 100,00 0,00
Inwestyciji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych
Razem: | 28770535,61| -6209 027,00 22 561 508,61
§ 2.

Jasliska na rok 2022,

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 10 170 513,56 | -3 368 266,00 6 802 247,56
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 879 583,30 | -3 368 266,00 5511 317,30
gos0 | Vydatki inwestycyjne jednostek 161278920 | -424 866,00 1187 923,20
budzetowych
Wydatki poniesione ze srodkéw
z Rzagdowego Funduszu Polski
6370 | tad: Program Inwestyciji 6 669 746,50 | -2 943 400,00 3726 346,50
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych
600 Transport i facznosc 4275 990,35 | -2 797 500,00 1478 490,35
60016 Drogi publiczne gminne 3 622 550,00 | -2 797 500,00 825 050,00
goso | Vydatki inwestycyjne jednostek 1085000,00 |  -280 000,00 805 000,00
budzetowych
Wydatki poniesione ze Srodkow
z Rzadowego Funduszu Polski
6370 tad: Program Inwestycji 2517 500,00 | -2 517 500,00 0,00
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych
630 Turystyka 480 290,88 -441 790,88 38 500,00
63003 Zadania w zakresie : 476 690,88 |  -441 790,88 34 900,00
upowszechniania turystyki
gosg | Wydatki inwestycyjne jednostek 184527,00| -184 527,00 0,00
budzetowych
6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek 257 263,88 | -257 263,88 0,00
budzetowych
801 Oswiata i wychowanie 4 407 416,04 -150 000,00 4 257 416,04
80104 Przedszkola 691 209,05 -150 000,00 541 209,05
go50 | W/ydatki inwestycyjne jednostek 525 209,05 -2.900,00 522 30,05
budzetowych
Wydatki poniesione ze srodkéw
z Rzadowego Funduszu Polski
6370 tad: Program Inwestycji 147 100,00 -147 100,00 0,00
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych
852 Pomoc spoteczna 2 987 280,84 8 850,00 2996 130,84
85219 Osrodki pomocy spotecznej 370 470,00 14 250,00 384 720,00
3020 ?Iydatkl osobovye niezaliczone 1 850,00 150,00 2 000,00
0 wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe 252 060,00 10 000,00 262 060,00
pracownikow
4110 | SKadki na ubezpieczenia 44 100,00 3500,00 47 600,00
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy oraz 6 200,00 600,00 6 800,00
Fundusz Solidarnosciowy
85295 Pozostata dziatalnos¢ 2 316 876,68 -5 400,00 2 311 476,68
4010 | Wynagrodzenia osobowe 71875,18 -5 400,00 66 475,18
pracownikow
855 Rodzina 3424 525,00 -8 850,00 3415 675,00




85501 Swiadczenie wychowawcze 955 198,00 -15 000,00 940 198,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 24.100,00 -15 000,00 9 100,00
pracownikow
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
85502 ubezpieczenia emerytalne i 2 205 087,00 3 200,00 2 208 287,00
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
4010 | Wynagrodzenia osobowe 47 100,00 1.800,00 48 900,00
pracownikow
4110 | SKtadki na ubezpieczenia 217 200,00 1100,00 218 300,00
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy oraz 1500,00 300,00 1 800,00
Fundusz Solidarnosciowy
85504 Wspieranie rodziny 33 133,00 2 600,00 35 733,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 22 650,00 2 000,00 24 650,00
pracownikéw
4110 | Skiadki na ubezpieczenia 4 300,00 300,00 4 600,00
spoteczne
4120 Skfadki na andusz’ Eracy oraz 601,00 100,00 701,00
Fundusz Solidarnosciowy
4280 Zakup ustug zdrowotnych 0,00 200,00 200,00
85595 Pozostata dziatalnos¢ 42 732,00 350,00 43 082,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 25 500,00 -150,00 25 350,00
pracownikow
4110 | Skiadki na ubezpieczenia 4 300,00 150,00 4 450,00
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy oraz 600,00 350,00 950,00
Fundusz Solidarnosciowy
Gospodarka komunalna i
900 ochrona Srodowiska 1 035 700,22 -142 600,00 893 100,22
90026 FEEESIES QA EE a2 S 2 151600,00 |  -142 600,00 9.000,00
gospodarkg odpadami
6050 Wyd_atki inwestycyjne jednostek 15 200,00 -15 200,00 0.00
budzetowych
Woydatki poniesione ze Srodkow
z Rzadowego Funduszu Polski
6370 tad: Program Inwestycji 127 400,00 -127 400,00 0,00
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych
Kulturai ochrona dziedzictwa
921 narodowego 1126 242,75 -312 700,00 813 542,75
92109 Pl&TbV Gl T, SiEiies 1070769,99 | -312 700,00 758 069,99
6050 | W/ydatki inwestycyjne jednostek 50719,99 |  -23600,00 36 119,99
budzetowych
Wydatki poniesione ze srodkéw
z Rzadowego Funduszu Polski
6370 tad: Program Inwestycji 289 100,00 -289 100,00 0,00
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych
Razem: 33926 569,88 | -7 212 856,88 26 713 713,00
§ 3.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Wéjt Gminy Jasliska
/-

Adam Danczak




